
尼崎市長　松本  眞尼崎市長　松本  眞

市政報告セミナー 2023市政報告セミナー 2023市政報告セミナー 2023市政報告セミナー 2023市政報告セミナー 2023市政報告セミナー 2023市政報告セミナー 2023市政報告セミナー 2023市政報告セミナー 2023市政報告セミナー 2023市政報告セミナー 2023
開催のお知らせ開催のお知らせ

　拝啓　時下　ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
皆様にご支援いただき、12 月２日に尼崎市長に就任してから、早５か月と
なりました。
短期間ではありますが、この間、様々な課題に直面し、その課題解決に向けて
全力で取り組んでまいりました。
つきましては、私、松本眞がこれまで取り組んできたことなどについて、
ぜひ、皆様にご報告したいと思い、下記の要領にて「市政報告セミナー」を開催
することといたしました。
ご多忙の時節柄、大変恐縮ではございますが、ご参加お申込みいただけましたら
幸甚に存じます。

日　時　　令和5年6 月 25日 （日） 
　　　　　午後4時 00分　開始　（3時 30分 より受付）

会　場　　都ホテル尼崎　３階 「鳳凰の間」
　　　　　　　尼崎市昭和通2-7-1　TEL 06-6488-7777

会　費　　15,000円　（立食での懇親会を予定しております。）

裏面の参加申込書にご記入頂き、下記事務所宛、令和５年６月５日（月）までに
ファクシミリにて、お申し込みをお願い致します。
お申込み頂きました方には、「参加券」　を送付させて頂きます。

参加申込書は裏面にございます。
尼崎市長　松本 眞　後援会　ともにつくる尼崎みらいプロジェクト
〒660-0052　尼崎市七松町３丁目６番13号　立花アイエイビル4階

TEL：06-6430-7355　　　FAX：06-6430-7356

※この催し物は、政治資金規正法第８条の２に規定する政治資金パーティーです。



参加申込書
令和5年 6月 25日（日）開催

尼崎市長　松本　眞
市政報告セミナー2023

参加券　　　枚　申し込みます。

ともにつくる尼崎みらいプロジェクト

FAX 06-6430-7356

参加予定者

□ 上記と同じ

□ 上 記 以 外　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　 他　　　　名

送付先
ご住所

会　社
団体名

お役職

お電話番号

〒

お名前

メ ー ル
アドレス

ふりがな


